Harmonogram soutéze - Komorni hra s pfevahou dechovych nastrojd
(Krajské kolo — Moravskoslezsky kraj — 25 soutézicich)

C.

1
2

1

2

1

2

1

Soutézni
kategorie

1.2.1 Soubory
zobcovych fléten

1.2.2 Soubory
zobcovych fléten
v kombinaci s
jinymi (ne
dechovymi)
nastroji

1.2.1 Soubory
zobcovych fléten

1.2.2 Soubory
zobcovych fléten
v kombinaci s
jinymi (ne
dechovymi)
nastroji

1.2.1 Soubory
zobcovych fléten

1.2.2 Soubory
zobcovych fléten
v kombinaci s
jinymi (ne
dechovymi)
nastroji

1.2.1 Soubory
zobcovych fléten

1.2.2 Soubory
zobcovych fléten
v kombinaci s
jinymi (ne
dechovymi)
nastroji

Vékova
kategorie

09.00-09.15 - Porada poroty
09.15-10.00 - O. a I. kategorie

0. kategorie (do 8
let, 2-4 minut)

1. kategorie (do
10 let, 3-6 minut)

I. kategorie (do
10 let, 3-6 minut)

10.00-10.25 - Porada poroty
10.25-11.15 - II. kategorie

I1. kategorie (do
13 let, 4-8 minut)

I1. kategorie (do
13 let, 4-8 minut)

11.15-11.40 - Porada poroty

12.40-13.55 - IIl1. kategorie

III. kategorie (do
16 let, 6-10
minut)

III. kategorie (do
16 let, 6-10
minut)

13.55-14.20 - Porada poroty
14.20-14.40 - 1IV. kategorie

IV. kategorie (do
19 let, 6-10
minut)

IV. kategorie (do
19 let, 6-10
minut)

T

PFijmeni a jméno soutéZiciho (vék)
/ Nazev souboru (soutéZici - priimérny vék)

Trio zobcovych fléten (Bednar, Bednarova, Krehlik -
@ 8,00 let)

Duo (Cechadkova, Horylova — @ 9,50 let)

Duo zobcovych fléten (Konvi¢kova, Sponerova -
@ 10,00 let)

duo zobcovych fléten (Musalkova, Hruba - @ 10,00 let)
Trio (Ligocky, Kleinwachterova, Volnikova - @ 8,67 let)
Trio (Filipova, Kartak, Pradkova - @ 9,00 let)

Trio Broucci (Brchanova, Kuldanek, Novotna - @ 10,00 let)

Komorni trio (Ariunjargal, Zapletalova, Marecova -
@ 9,33 let)

Dos flutas (Slivova, Brackova - @ 11,00 let)

Duo zobcovych fléten (Novotna, Zomberova - @ 11,50 let)
Duo zobcovych fléten (Novotna, Dvorakova - @ 13,00 let)
K Trio (Kralova, Sysalova, Kuta - @ 11,67 let)

Trio KaPSa (Ryskova, Cieslarova, Cienciala - @ 11,67 let)

Kvarteto (Kleinwachterova, Ligocka, Kubatkova, Urban -
@ 12,50 let)

TFi v Rumbé (Ryskova, Cienciala, Kaminski - @ 12,33 let)

Kvartet (Buryskova, EliaSova, Hezka, Rosova -
@ 10,75 let)

11.50-12.00 - Vyhlaseni vysledki 0. - II. kategorie

Flétnové duo (Halova, Kutldkova - @ 16,00 let)

Trio zobcovych fléten (Novotna, Dvorakova, Krajcovicova -
@ 14,00 let)

Kvarteto zobcovych fléten Bubliny (Najdkova, Jezerska,
Bartozelova, Beloritova - @ 13,25 let)

Kvarteto zobcovych fléten (Sebestova, Halfarova,
Havlikova, Koc¢vara - @ 13,75 let)

Kvarteto In blue (Terkovi¢, Krhutova, Taska, Kajzarova -
@ 15,75 let)

Kvinteto Berusky (Krhutova, Borska, Sikorova, DiviSova,
Cubrova - @ 14,20 let)

2 zobcové flétny+kytara (Jedli¢ka, Rusek, Svaria -
@ 15,33 let)

Kvinteto zobcovych fléten TeMPrA (Hrabovska, Biolkova,
Satinska, Hradil, Linhart - @ 18,80 let)

Komorni kvinteto (Riha, Dao, Rudinskd, Sebestova,
Sedénkova - @ 18,00 let)

ZUS (pedagog)

Krnov (Bednarova, Tlach,
Bednarova)

Ostrava-Hrablvka (Strnadlova)

Frydek-Mistek (Franko)

Vladislava Vancury p.o.,Haj ve
Slezsku (Sochova)
Frydek-Mistek - duch. hudby
(Kac¢marikova)

Zderka Buriana,Kopfivnice
(Krémarikova)

TFinec (Krhutova)

Ostrava - Zabreh (Valderova)

Edvarda Runda,Ostrava - Slezska
Ostrava (Hejdova)
H. Salichové,Ostrava - Polanka

H. Salichové,Ostrava - Polanka
(Kovarova)

Edvarda Runda,Ostrava - Slezska
Ostrava (Bohusova)

TFinec (Krhutova)
Frydek-Mistek - duch. hudby
(Kacmarikova)

Trinec (Krhutova, Vondracek)

Zderika Buriana,Kopfivnice
(Pukovcova, Brus)

B.Smetany,Karvina - Mizerov
(Palufik)

H. Salichové,Ostrava - Polanka
(Kovarova)

Frydek-Mistek (Franko, Kavkova)

H. Salichové,Ostrava - Polanka
(Przeczkova)

TFinec (Krhutova)

Trinec (Krhutova)

Ostrava - Zabreh (Valderova, Hon)

Frydek-Mistek (Franko)

Ostrava - Zabreh (Valderova,
Orlitova, Vaskova)

Min.

02:50
03:27

03:30

04:05

03:27

04:25

04:35

03:05

05:26

04:10

04:48

05:28

05:30
04:51

04:45

06:08

07:00

07:31

06:40

06:29

07:00

08:45

06:25

08:50

07:18




ZUS (pedagog) Min.

é Soutézni Vékova Prijmeni a jméno soutézZiciho (vék)
" | kategorie kategorie / Nazev souboru (soutézici — priimérny vék)

14.40-14.50 - Porada poroty

15.00-15.10 - Vyhlaseni vysledkd III. a IV. kategorie

VytvoFeno pomoci Elektronické organizace soutézi ZUS (www.soutezezus.cz)




